

Årsredovisning

Förvaltnings AB Malmudden

556234-5313

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Undertecknad styrelseledamot i Förvaltnings AB Malmudden intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 september 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 30 september 2024



Nils Bengtsberg
Styrelseledamot

Årsredovisning

Förvaltnings AB Malmudden

556234-5313

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom fastighetsbranschen.

Bolaget ägs av Malmudden Import och Sales AB, orgnr 556355-8641 med säte i Stockholm

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 710	9 872	17 081	472
Resultat efter finansiella poster	-558	1 568	4 593	-258
Soliditet %	77	58	64	98

Årets omsättning är lägre än föregående år då då projekten har varit i mindre omfattning i år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	4 021 515	1 245 182
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-1 500 000	
Balanseras i ny räkning			1 245 182	-1 245 182
Årets resultat				-558 283
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	3 766 697	-558 283

Villkorade aktiägartillskott uppgår till 300 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 766 697
Årets resultat	-558 283
<i>Summa</i>	<i>3 208 414</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 208 414
<i>Summa</i>	<i>3 208 414</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 710 245	9 872 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 710 245	9 872 089
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 380 621	-3 969 264
Handelsvaror	-1 744 957	-2 160 384
Övriga externa kostnader	-837 230	-729 271
Personalkostnader	-1 295 885	-1 406 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 495	-38 493
Summa rörelsekostnader	-6 297 188	-8 303 608
Rörelseresultat	-586 943	1 568 481
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47 293	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 754	-342
Summa finansiella poster	28 539	-337
Resultat efter finansiella poster	-558 404	1 568 144
Resultat före skatt	-558 404	1 568 144
Skatter		
Skatt på årets resultat	121	-322 962
Årets resultat	-558 283	1 245 182

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	38 495
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	761 290	–
Summa materiella anläggningstillgångar		761 290	38 495

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	16 500	16 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 500	16 500

Summa anläggningstillgångar**777 790** **54 995****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		687 673	6 483 867
Fordringar hos koncernföretag		431 803	411 802
Övriga fordringar		311 209	155 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		961 691	–
Summa kortfristiga fordringar		2 392 376	7 051 580

Kassa och bank

Kassa och bank		1 131 418	2 197 118
Summa kassa och bank		1 131 418	2 197 118

Summa omsättningstillgångar**3 523 794** **9 248 698****SUMMA TILLGÅNGAR****4 301 584** **9 303 693**

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>110 000</i>	<i>110 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 766 697	4 021 515
Årets resultat	-558 283	1 245 182
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 208 414</i>	<i>5 266 697</i>

Summa eget kapital**3 318 414****5 376 697****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	510 758	1 641 322
Skatteskulder	102 131	1 229 381
Övriga skulder	340 281	1 026 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000

Summa kortfristiga skulder**983 170****3 926 996****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****4 301 584****9 303 693**

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 467	192 467
Utgående anskaffningsvärden	192 467	192 467
Ingående avskrivningar	-153 972	-115 479
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 495	-38 493
Utgående avskrivningar	-192 467	-153 972
Redovisat värde	0	38 495

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	761 290	—
Utgående anskaffningsvärden	761 290	—
Årets avskrivningar	0	—

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 500	16 500
	Utgående anskaffningsvärden	16 500	16 500
	Redovisat värde	16 500	16 500

Not 6 **Uppllysning om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Malmudden Import & Sales AB. Org.nr 556355-8641, säte Stockholm.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som frångår av min elektroniska underskrift

Nils Bengtsberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Mazars AB

Martin Kraft

Huvudansvarig auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Nils Erik Sigvard Bengtsberg

VD

Serienummer: 3f43bb554f1387[...]1040d3125404b

IP: 65.99.xxx.xxx

2024-09-30 13:02:57 UTC



Nils Erik Sigvard Bengtsberg

Styrelseledamot

Serienummer: 3f43bb554f1387[...]1040d3125404b

IP: 65.99.xxx.xxx

2024-09-30 13:02:57 UTC



ERIK ÅKE MARTIN KRAFT

Revisor

Serienummer: 5a0c54254d25ce[...]0761bcd0f7d00

IP: 95.194.xxx.xxx

2024-09-30 15:51:44 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>.
